
Z A R Z Ą D Z E N I E N R  154/2024
Burmistrza Miasta Jędrzejowa

z dnia 10 maja 2024 roku

w  sprawie  ustanowienia  gminnego  zespolu  informatycznego  w  wyborach  do  Par]amentu

Europejskiego , zaiządzonych na dzień 9 czerwca 2024 roku.

®

®

Na  podstawie  §  6  ust.  3,  4  Uchwały  Nr  216/2024  Państwowej  Komisji  Wyborczej

z   dnia   21    kwietnia   2024    roku   w    sprawie    warunków   oraz    sposobu   pomocniczego

wykorzystania    techniki     elektronicznej     w     wyborach     do     Parlamentu     Euopejskiego

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 roku, zarządzam co następuje:

§1

Ustanawiam  gminny  zespół  infomatyczny  w  wyborach  do  Parlamentu  Euopejskiego

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 roku w składzie :

>  Koordynator  gminny  ds.  infomatyki  -  Jacek  Mróz  -  Informatyk  Urzędu  Miejskiego

w Jędrzejowie.

>  Koordynator    gminny    ds.    infomatyki    -    Huber    Gola    -    Inspektor    Wydziału

Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Jędrzejowie.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

§3
Wykonanie  zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Jędrzejów.


